



# Program szczepień na **Zdrowy Start** Twojego dziecka

## **Wariant Premium**

Szczepienia preparatami skojarzonymi pozwalającymi  
na ograniczenie ilości wkłuć dla dzieci do 2 roku życia

## DROGI RODZICU,

pierwsze miesiące życia Twojego dziecka to okres niezwykle ważny dla rozwoju jego układu odpornościowego. Szczepionki to najdoskonalsze narzędzie do ochrony przed chorobami zakaźnymi naszych dzieci, ale im większa liczba szczepień, tym większy ból i stres przeżywa Twoja Pociecha.



Myślałeś o tym, żeby ograniczyć stres i ból Twojego Maleństwa poprzez zminimalizowanie liczby wkluc?



Chcesz zapewnić swojemu dziecku ochronę najlepszymi na rynku i dobranymi do jego potrzeb preparatami?



Chciałbyś mieć osobę, która pomoże Wam sprawnie przejść przez cały cykl szczepień, pomagając zorganizować dogodny termin wizyt?



Zależy Ci na tym, aby Twoje dziecko zostało otoczone najlepszą ochroną?

## Zapewnij swojemu dziecku **Zdrowy Start**.

**Dla nas każde dziecko jest najważniejsze**, dlatego wsłuchując się w dylematy i opinie rodziców, Grupa LUX MED we współpracy z pediatrami oraz specjalistami chorób zakaźnych, w oparciu o zalecenia Ministerstwa Zdrowia, opracowała programy szczepień ochronnych dla dzieci do 2 roku życia – **Zdrowy Start**.

**Ponieważ każde dziecko jest wyjątkowe**, stworzyliśmy programy, które zapewniają indywidualnie dobrany harmonogram szczepień i dobór preparatów poprzedzony wywiadem lekarskim uwzględniający stan zdrowia i czynniki środowiskowe, w jakich się rozwija.

### Przystępując do programu Ty i Twoje Dziecko zyskujecie:

- wybór programu dopasowanego do **Waszych potrzeb** (Zdrowy Start Standard, Zdrowy Start Medium, Zdrowy Start Premium),
- **dostęp do szczepień nowej generacji** ograniczających liczbę wkluc do minimum i nieprzeciążających układu odpornościowego dziecka,
- bardzo **szeroki wybór preparatów**,
- pewność, że preparaty przechowywane są w warunkach zgodnych z wymogami producenta, co wpływa na skuteczność szczepionki,
- rozpoczynając program **pierwszą wizytę – konsultację pediatryczną** z omówieniem harmonogramu szczepień obowiązkowych oraz doбором odpowiednich dla dziecka preparatów,
- dogodny, **indywidualnie dopasowany termin wizyt**,
- **pomoc w umawianiu wizyt** przez Asystenta Programu,
- **szereg placówek** Grupy LUX MED, w których można wykonać szczepienia,
- **niezmienną cenę** przez 2 lata trwania programu (bez względu na ceny szczepień na rynku).

## ZDROWY START PREMIUM

Rekomendowany dla rodziców, którzy chcą zapewnić kompleksową ochronę dla swojego dziecka w pierwszych miesiącach jego życia



Kompleksowy zakres szczepień



Ochrona przed 14 rodzajami wirusów i bakterii

## Zdrowy Start Premium:

Program Zdrowy Start Premium obejmuje zarówno skojarzone szczepienia obowiązkowe zgodnie z kalendarzem szczepień ochronnych, jak i szczepienia zalecane przez Ministerstwo Zdrowia oraz środowisko lekarskie. Program ten stworzony jest dla rodziców, którzy chcą zapewnić kompleksową ochronę dla swojego dziecka w pierwszych miesiącach jego życia.

Program Zdrowy Start Premium	Uprawnienie
Konsultacja pediatry rozpoczynająca program szczepień z omówieniem harmonogramu szczepień oraz doбором odpowiednich dla dziecka preparatów	•
Asystent Programu (24-miesięczna usługa wsparcia przy umawianiu terminów szczepień – aby uzyskać pomoc Asystenta, należy się z nim skontaktować, dzwoniąc pod numer podany w Regulaminie)	•
błonica	•
Tężec	•
krztusiec	•
HiB	•
Polio	•
WZW B	•
pneumokoki	•
odra, świnka, różyczka	•
rotawirusy	•
ospa wietrzna	•
Meningokoki typu ACWY	•
Meningokoki typu B	•

## Cena Programu Zdrowy Start

Wariant Programu	Cena Programu
Zdrowy Start Premium	4 499 zł

Program obejmuje:



jedną konsultację lekarską z ustaleniem harmonogramu szczepień



wykonanie usługi pielęgniarskiej – iniekcja



szczepionkę (preparat)

Przed wykonaniem każdego szczepienia wymagane jest odbycie konsultacji lekarza pediatry kwalifikującej do szczepienia. Osoby posiadające abonament w Grupie LUX MED konsultację lekarską przed szczepieniem realizują w ramach uprawnień abonamentowych. Jeżeli w trakcie trwania programu abonament zapewniający kwalifikację wygaśnie, kwalifikacja będzie pełnopłatna, zgodnie z cennikiem obowiązującym w placówce.

## PRZYKŁADOWY HARMONOGRAM SZCZEPIEŃ

wizyta	1 2 m-c	2 4 m-c	3 6 m-c	4 13 m-c	5 16 m-c
szczepionka przeciw					
błonicy, tężcowi, krztuścowi, WZW B, HiB, polio	•	•	•		•
rotawirusom	•	•			
odrze, śwince, różyczce				•	
pneumokokom*	•	•	•		•
ospie wietrznej				•	•
Meningokokom typu B**		•	•	•	
Meningokokom typu ACWY***				•	

\*liczba dawek uzależniona od momentu rozpoczęcia szczepienia i zastosowanego preparatu, maksymalnie 4 dawki

\*\*szczepienie p/meningokokom typu B w ramach Programu rozpoczynamy powyżej 3 miesiąca życia dziecka. Jeżeli zaistnieje konieczność rozpoczęcia szczepienia przed 3 miesiącem życia dziecka p/meningokokom typu B, w przypadku preparatu Bexsero obowiązywał będzie schemat 4 dawkowy. Dodatkowa dawka nie jest uwzględniona w Programie szczepień, jej podanie będzie dodatkowo płatne.

\*\*\*szczepienia p/meningokokom typu ACWY w ramach Programu rozpoczynamy powyżej 12 miesiąca życia dziecka; Jeżeli zaistnieje konieczność rozpoczęcia szczepienia p/meningokokom typu ACWY przed 12 miesiącem życia dziecka, obowiązywał będzie schemat 3-dawkowy. Dodatkowe dawki nie są uwzględnione w Programie szczepień, ich podanie będzie dodatkowo płatne.



Indywidualny kalendarz szczepień jest ustalany i omawiany podczas Konsultacji Lekarskiej przed rozpoczęciem cyklu szczepień.

## PREPARATY DOSTĘPNE W RAMACH PROGRAMU\*

nazwa preparatu	liczba dawek	ochrona przed	producent
Infanrix Hexa	4	Błonica, tężec, krztusiec, HiB, polio, WZW B	Glaxo Smith Kline
HEXACIMA	4	Błonica, tężec, krztusiec, HiB, polio, WZW B	Sanofi Pasteur
Infanrix IPV + HIB	4	Błonica, tężec, krztusiec, HiB, polio	Glaxo Smith Kline
Pentaxim	4	Błonica, tężec, krztusiec, HiB, polio	Aventis Pasteur
Engerix B Junior	2	WZW B	Glaxo Smith Kline
Euvax	2	WZW B	LG Life Sciences
HEPAVAX GENE	2	WZW B	Berna Biotech Italia
Hiberix	4	HiB	Glaxo Smith Kline
Imovax Polio	3	polio	Sanofi Pasteur

Synflorix	3	pneumokoki	Glaxo Smith Kline
Prevenar13	4	pneumokoki	Pfizer
Priorix	1	odra, świnka, różyczka	Glaxo Smith Kline
Rotarix	2	rotawirusy	Glaxo Smith Kline
Rota Teq	3	rotawirusy	MSD
Varilrix	2	ospa wietrzna	Glaxo Smith Kline
Bexsero	3	meningokoki typu B	Glaxo Smith Kline
Nimenrix	1	Meningokoki typu ACWY	Glaxo Smith Kline

\*O doborze preparatu ostatecznie decyduje lekarz. Prezentowana w powyższej tabeli liczba dawek poszczególnych szczepień przedstawia maksymalną ilość dawek danego preparatu szczepionkowego, możliwą do otrzymania w ramach Programu. Decyzje o ostatecznej ilości podanego preparatu w ramach Programu będzie podejmować każdorazowo lekarz uwzględniając indywidualny stan zdrowia pacjenta i wytyczne aktualnego Programu Szczepień Ochronnych ogłaszanego przez Głównego Inspektora Sanitarnego na podstawie art. 17 ust. 11 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 151). Podanie, we wskazanych powyżej przypadkach, mniejszej ilości dawek danego preparatu szczepionkowego niż jest to wskazane w powyższej tabeli nie stanowi nienależytego wykonania świadczenia.

## WAŻNE INFORMACJE:

- Po wykupieniu programu skontaktuje się z Tobą Asystent Programu w celu umówienia pierwszego terminu wizyty.
- terminie kolejnego szczepienia każdorazowo poinformuje Cię lekarz pediatra, wydając indywidualne zalecenia lekarskie.
- W celu umówienia terminów kolejnych wizyt należy kontaktować się z Asystentem Programu lub zgłosić się do recepcji wybranej placówki.
- Każdorazowo przed szczepieniem przeprowadzana jest konsultacja lekarza pediatry kwalifikująca do wykonania szczepienia, która nie jest objęta zakresem Programu.
- Podczas każdej wizyty należy posiadać Książeczkę Zdrowia Dziecka oraz Harmonogram Indywidualnego Kalendarza Szczepień (Załącznik do Regulaminu).

### Jeżeli jesteś zainteresowany ofertą



skorzystaj z oferty na stronie <https://emarket.luxmed.pl>,



skontaktuj się z naszym Doradcą od poniedziałku do piątku w godzinach 8:30–19:00 pod numerem telefonu **22 339 37 33**,



napisz do nas na adres e-mail: [sprzedaz\\_ind@luxmed.pl](mailto:sprzedaz_ind@luxmed.pl).